

कार्यालय प्रधान निदेशक लेखा परीक्षा (केंद्रीय), लखनऊ
तृतीय तल, ऑडिट भवन, टी सी 35, V-1, गोमती नगर, लखनऊ -226010

कार्यालय आदेश संख्या : 37 / 2023-24

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा परीक्षा – प्रथम), उत्तर प्रदेश, प्रयागराज के पत्रांक प्र.म.ले.(ऑडिट-प्रथम)/प्रशासन/फा.सं. 505(xvii)/2023 -24/753 दिनांक 23.06.2023 के अनुक्रम में श्री सतेन्द्र मोहन, वरिष्ठ लेखा परीक्षक (डी/417) को इस कार्यालय से दिनांक 07.07.2023 (अपराह्न) को कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा परीक्षा – प्रथम), उत्तर प्रदेश, प्रयागराज में दिनांक 10.07.2023 (पूर्वाह्न) को योगदान आख्या प्रस्तुत करने हेतु अवमुक्त किया जाता है।

OFFICE ORDER NO. - 37 / 2023-24

In compliance with Office of the Principal Accountant General (Audit-I), Uttar Pradesh, Prayagraj letter no. - प्र.म.ले.(ऑडिट-प्रथम)/प्रशासन/फा.सं.505(xvii)/2023-24/753 dated 23.06.2023 Shri Satendra Mohan, Senior Auditor (D/417) has been relieved from this office on 07.07.2023 (afternoon) with instruction to report to Office of the Principal Accountant General (Audit - I), Uttar Pradesh, Prayagraj on 10.07.2023 (forenoon).

उप निदेशक / प्रशासन

पत्रांक. प्र.नि.ले.प.(के.)/प्रशासन/स्थानान्तरण –तैनाती/

दिनांक: 07.07.2023

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित:-

1. सचिव, प्रधान निदेशक लेखा परीक्षा (केंद्रीय), लखनऊ
2. उपनिदेशक प्रकोष्ठ, कार्यालय प्रधान निदेशक लेखा परीक्षा (केंद्रीय), लखनऊ
3. वरिष्ठ लेखा परीक्षा अधिकारी / प्रशासन, कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा – प्रथम) प्रयागराज
4. वरिष्ठ लेखा परीक्षा अधिकारी / पी. सी.
5. सम्बंधित अधिकारी / कर्मचारी
6. सूचना प्रौद्योगिकी प्रकोष्ठ को कार्यालय वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु
7. सूचना पट्ट

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशासन